MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO ,
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" lll, DE ll) de JUNHO DE 2015

Aprovar, m! rcferendum, () Plano Anual de
Trabalho - PAT 20l6 do Câmpus Lages

A lªRliSlDl—iN'HÉ DO COLEGIADO DO CÃMPUS LAGES ! IFSC. nO LISO das

atribuições que Ihc Íbram conferidas pelo artigo 13 do Regimento lnlct'no do Câmpus l.,agcs.
aprovado por meio da Resolução ???/20] UCS.

RESOLVE:

Aprovar, ad I'Lf Orcmhrur. O Plano Anual de ']“I'ahalho — PAT 2016 do Câmpus
Lages do Instituto Federal de Santa Catarina.

.MÓÓCÓM;
Raquc I [atys Cardcnuto

Pre? cntc do Colegiado do Câmpus 1.34ch - IFSC
" Raquel Matys Gardenum

Diretora Geral
Penaria nº 2'H D 0 U de 09!04t2010

campus Lages - IF—SC